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رفع مشکل کپی پیست در ویندوز و برنامه هایی مثل اکسل و ورد و غیره


کپی و پیست کردن در ویندوز کاری است که اغلب افراد هر روز لااقل چند مرتبه انجام میدهند. برای این کار روشهای مختلف وجود دارد. معمولاً استفاده از کلید میانبر سریعترین روش است اما گزینههایی در فایل اکسپلورر ویندوز و برنامههای مختلف برای کپی و پیست و به خصوص پیست کردن با فرمتی خاص وجود دارد.

گاهی کپی کردن یا پیست کردن با مشکل روبرو میشود که مشکل بزرگی است! برای حل مشکل کپی پیست در ویندوز 7 یا ویندوز 11 و برنامههای مختلف، روشهای مختلفی وجود دارد. در این مقاله به رفع مشکل کپی پیست در ویندوز و برنامههای مختلف میپردازیم.







نرم افزار
اکسل,پیدیاف,کیبورد,ورد,ویندوز



  ادامهی مطلب ... 















تبدیل پی دی اف فارسی به اکسل بدون بهم ریختگی با فرمولنویسی و سایت رایگان


با وجود اینکه برای تبدیل pdf به word فارسی آنلاین رایگان، چند سایت و سرویس تحت وب نظیر Google Docs موجود است، در مورد تبدیل سریع پی دی اف به اکسل اگر در فایل پی دی اف از عبارتهای فارسی استفاده شده باشد، تعداد کمی از نرمافزارها قادر به تبدیل فایل بوده و متأسفانه مشکل به هم ریختگی پیش میآید. البته در مورد تبدیل pdf به word آنلاین بدون بهم ریختگی هم تا چند سال پیش نرمافزاری که به درستی این کار را انجام بدهد، وجود نداشت و تدریجاً این مشکل حل شد.

در این مقاله با استفاده از یک سایت تبدیل پی دی اف به اکسل، نحوه تبدیل فایل را توضیح میدهیم و سپس روش حل مشکل بهم ریختگی را بررسی میکنیم که با فرمولنویسی به چند روش مختلف امکانپذیر است.







پیشنهاد سردبیر,دنیای فناوری,نرم افزار
اکسل,پیدیاف,کانورت,وبگرد



  ادامهی مطلب ... 















نرم افزار کپی متن از پی دی اف برای کپی متن پی دی اف در گوشی و کامپیوتر


برای کپی متن پی دی اف در گوشی یا کامپیوتر روشهای مختلفی وجود دارد. حتی اگر پی دی اف فارسی باشد هم امکان کپی کردن متن آن وجود دارد. میتوانید بدون نصب کردن اپلیکیشن اضافی و با استفاده از مرورگرهای اینترنت، فایل PDF را باز کنید و متن از آن کپی کنید. البته کپی از فایل pdf فارسی کمی دشوار است و ممکن است متن به صورت به هم ریخته کپی شود.

در ادامه علاوه بر معرفی نرم افزار کپی متن از پی دی اف به روش کار میپردازیم. با ما باشید.







موبایل,نرم افزار
آیفون,اندروید,پیدیاف,ویندوز



  ادامهی مطلب ... 















آموزش کمحجم کردن PDF در ویندوز، اندروید، آیفون و مکاواس، لینوکس


فرمت PDF یکی از بهترین فرمتها برای اشتراکگذاری داکیومنت است چرا که فونتها و چیدمان متن در وسایل مختلف به هم ریخته نمیشود و از طرفی نرمافزارها و اپهای رایگان زیادی برای باز کردن این فرمت وجود دارد. علاوه بر این میتوانید انواع عکس در فایل قرار دهید. وجود عکسهای متعدد و بالا بودن تعداد صفحات، حجم فایل پیدیاف را زیاد میکند. اگر در اشتراکگذاری فایل پیدیاف با محدودیت حجم روبروی شدهاید، میتوانید با نرمافزارهای مختلف، در گوشی یا کامپیوتر، آن را فشرده کنید.

در ادامه به معرفی نرمافزارهای دستاپی و اپهای موبایل و همینطور سایتی برای فشردهسازی PDF میپردازیم. با سیارهی آیتی همراه شوید.







نرم افزار
پیدیاف,لینوکس,ویندوز



  ادامهی مطلب ... 















آموزش تبدیل کردن چند عکس به PDF با CamScanner، اپ Office و سایتها


استفاده از PDF در دوران کرونا که آموزش مجازی اوج گرفته، بیشتر شده است و سوال بسیاری از دانشآموزان و دانشجویان این است که چطور همهی عکسهایی که از تکالیف و مقالات گرفتهایم را به یک فایل پیدیاف تبدیل کنیم؟

برای تبدیل کردن چند عکس به فایل پیدیاف، چندین نرمافزار و اپلیکیشن اندروید و آیفون مختلف وجود دارد و در واقع این کار بسیار ساده است. حتی میتوانید از طریق برخی سایتها، این کار را انجام دهید و هیچ اپی نصب نکنید! در این مقاله نحوهی تبدیل کردن چند عکس به یک فایل PDF را بررسی میکنیم. با ما همراه شوید.







پیشنهاد سردبیر,موبایل,نرم افزار
اندروید,پیدیاف,فرمتهای فایل,ویرایش عکس



  ادامهی مطلب ... 















چطور عکس موجود در فایل PDF را ذخیره کنیم؟


شاید برای شما هم اتفاق افتاده که بخواهید یک عکس را از فایل PDF استخراج کنید. برای استخراج عکس از PDF روشها و نرمافزارهای مختلفی وجود دارد. به عنوان مثال سادهترین روش این است که هیچ نرمافزار خاصی نصب نکنید بلکه از قابلیت اسکرینشات گرفتن که به صورت پیشفرض در سیستم عاملهای ویندوز، مکاواس، اندروید، آیفون و آیپد وجود دارد استفاده کنید. سپس اسکرینشات را برش بزنید و بخشهای اضافی را حذف کنید. به همین سادگی!

در ادامه نحوهی استخراج عکس از PDF به کمک سایر نرمافزارها را بررسی میکنیم. با ما باشید.







نرم افزار
پیدیاف,مکاواس,ویرایش عکس,ویندوز



  ادامهی مطلب ... 















آموزش ارسال فایلهای PDF برای امضا کردن و دریافت فایل امضا شده


امضا کردن کاغذ این روزها تدریجاً جای خود را به امضای دیجیتالی میدهد و افراد به جای استفاده از قلم و کاغذ، از صفحه نمایش لمسی برای امضا کردن اسناد با فرمت PDF و Word و غیره استفاده میکنند.

در این مقاله با نحوهی امضا کردن فایلهای پیدیاف به کمک سرویس تحت وب DocuSign آشنا میشویم.







پیشنهاد سردبیر,نرم افزار
پیدیاف,وبگرد



  ادامهی مطلب ... 















آموزش امضا کردن فایلهای PDF به کمک Adobe Reader و همینطور نسخه آنلاین آن


امضا کردن کاغذ کاری است که از سالها قبل انجام میشد و هنوز هم بسیار متداول است اما تدریجاً کسب و کارها و فعالیتهای آنلاین سبک کار را تغییر داده است و به جای امضا روی کاغذ واقعی، فایلها به صورت دیجیتالی و نرمافزاری امضا میشوند. میتوانید فایلهایی نظیر PDF را به کمک نرمافزارهای مختلف امضا کنید و برای دیگران بفرستید.

در این مقاله به چند روش امضا کردن فایلهای پیدیاف توسط نرمافزار Adobe Acrobat DC Reader و همینطور نرمافزار سبک Adobe Reader که امکانات محدود و سادهای دارد و البته کمحجم است، میپردازیم.







پیشنهاد سردبیر,نرم افزار
ادوبی,پیدیاف,وبگرد,ویندوز



  ادامهی مطلب ... 















چگونه در مکاواس روی فایل و فولدرها پسورد بگذاریم؟


بیشتر کاربران مکبوک یا سایر مکهای اپل، تعدادی فایل و فولدر مهم و شخصی دارند که نمیخواهند کسی به آن دسترسی داشته باشد. ممکن است اطلاعات شخصی یا کاری در این فولدرها ذخیره شده باشد. برای جلوگیری از دسترسی دیگران، سادهترین روش این است که روی این فایل و فولدرها پسورد بگذارید و پسورد را به خاطر بسپارید.

در این مقاله شیوهی پسورد گذاشتن روی فولدرها در سیستم عامل macOS را بررسی میکنیم.







نرم افزار
اپل,پیدیاف,حریم خصوصی,مکاواس,هک و امنیت



  ادامهی مطلب ... 















آموزش تبدیل پیدیاف به پاورپوینت با Adobe Acrobat و سایت Smallpdf


برای تبدیل کردن فایل PDF به PowerPoint نرمافزارهای مختلفی منتشر شده است. میتوانید این کار را با استفاده از Adobe Acrobat DC انجام بدهید که یکی از نرمافزارهای جامع برای کار روی فایلهای پیدیاف است.

در ادامه به نحوهی تبدیل کردن پیدیاف به پاورپوینت به کمک نرمافزار Adobe Acrobat DC میپردازیم.







نرم افزار
پاورپوینت,پیدیاف,مایکروسافت,مکاواس,وبگرد,ویندوز



  ادامهی مطلب ... 















آموزش پسورد گذاشتن روی فایل PDF در مکهای اپل


یک راه ساده برای حفاظت از کپی کردن و سوء استفاده از محتویات فایلهای PDF این است که آن را رمزگذاری کنید. در MacBook یا iMac برای رمزگذاری پیدیاف میتوانید از اپلیکیشن Preview اپل استفاده کنید. این اپلیکیشن نه فقط برای باز کردن فایلهای تصویری، بلکه برای چک کردن فایلهای پیدیاف نیز مناسب است.

در این مقاله روش پسورد گذاشتن روی فایلهای پیدیاف به کمک نرمافزار Preview اپل را بررسی میکنیم.







نرم افزار
پیدیاف,حریم خصوصی,مکاواس



  ادامهی مطلب ... 















رفع مشکل پرینت نشدن فایلها در Word تحت ویندوز و مکاواس


مشکل پرینت نشدن فایل Word یکی از مشکلاتی است که کار و تلاش چند ساعته و چند روزه روی یک فایل را بیحاصل میکند و باید در اولین فرصت رفع شود. گاهی مشکل عمومی است و به دلیل وصل نبودن صحیح پرینتر، خرابی کابل، نصب نبودن درایور صحیح و تنظیمات اشتباه، پرینت کردن با هیچ نرمافزاری امکانپذیر نیست اما گاهی مشکل صرفاً به نرمافزار ورد محدود میشود.

در این مقاله به علتهای پرینت نشدن فایلهای Word و راه حلها میپردازیم. با ما باشید.







نرم افزار
پرینتر,پیدیاف,مکاواس,ورد,ویندوز



  ادامهی مطلب ... 
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آخرین دیدگاهها





	
    


آشنایی با کش اسنپچت و روش پاکسازی آن و مواردی که حذف میشود





fatiiگفت:


سلام میشه بهم بگین اگه حافظه پنهان رو پاک کنم عکسام پاک میشه یا ن



پاسخ








	
    


چگونه از حذف شدن خودکار فایلها در ویندوز ۱۰ جلوگیری کنیم؟





امیررضاگفت:


سلام. 
من هر چی ک روی سیستم نصب میکنم و بعدش خاموش میکنم همچیش میپره ولی فریز هم نیست کمکم کنید.



پاسخ








	
    


آموزش حذف کیبوردهای اضافی در ویندوز ۱۰ از تمام بخشها





محمدگفت:


بیش از 10 سایت رفتم مشکلم حل نشد، ولی راه حل شما بسیار عالی بود 
سپاسگزارم از زحماتتون



پاسخ








	
    


نکات مهم رانندگی در برف





علیگفت:


بسیار عالی



پاسخ








	
    


آموزش خاموش و روشن کردن خودکار لینوکس در زمان مشخص با دستورات ترمینال





رحمتیگفت:


دستور shutdown را میتونید در crontab بگذارید برای خاموش شدن خودکار در ساعت دلخواه



پاسخ








	
    


آموزش واترمارک کردن یا قرار دادن متن یا عکس در زمینهی صفحات Word





Neginگفت:


واترمارك من خطا صفحه طولاني ميده چطور درستش كنم؟



پاسخ













۲۰۰ دیدگاه و پاسخ آخر























ترخیص کالا از گمرک
خرید از آمازون
سی پی ارزان کالاف موبایل
لوازم خانگی کالاچی
خرید انواع قاب گوشی موبایل
ثبت شرکت در دبی
سرور اختصاصی ایران
سرور مجازی
آموزش ویندوز 11
https://nipoto.com
آجر نسوز
تلویزیون شهری
بهترین تعمیرات موبایل
خرید بهترین هندزفری های بی سیم
فالوور توییتر واقعی
مکسی
اجاره سند
فروشگاه اینترنتی بی بدیل
خرید سرور مجازی
تعمیر گیربکس اتوماتیک 207













بازنشر مطالب در رسانهها تنها با ذکر نویسنده و نام منبع:
it-planet.irمجاز است.


	
اندروید

اپل

ویندوز

آیاواس

مکاواس














تبلیغات -  تماس با ما- میزبانی شده توسط سرورهای قدرتمند افیکس هاست




